
916016 FICHA: 11 DATA: 16/09/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 5744 VENCIMENTO: 16/09/2025

NOME: SOFT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA
ENDEREÇO: R VEREADOR RENATO ALMEIDA

CÓDIGO: 647548.418.365/0001-67
PALMEIRA DO PIAUI

CÓDIGO

01
01
3.3.90.39.05
01.031.0001.2001.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA
Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

427.215,60 406.025,55 2.100,00 19.090,05

VALOR EM R$
dois mil e cem reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* *2.100,00

OR - Ordinário


